
Администрация муниципального образования городской округ «Воркута» 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 56 «Смородинка» г. Воркуты 

«Челядьöс 56 №-а видзанiн «Смородинка» школаöдз велöдан 

муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.к 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

 
от 31.08.2022 г. № 236 

 

О назначении общественного инспектора по охране прав детства 

в МБДОУ «Детский сад № 56» г. Воркуты на 2022/2023 учебный год 

 

На основании решения Педагогического совета № 1 от 31.08.2022 г. и в целях реализации 

Федерального закона № 120-ФЗ от 24.06.1999 года «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федерального закона № 124 –ФЗ от 

24.07.1998 года «Об основных гарантиях прав ребенка Российской Федерации» и иных 

действующих законодательных актов Российской Федерации и Республики, положением «Об 

организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 

МБДОУ «Детский сад № 56» г. Воркуты (далее - Учреждение),- 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить общественным инспектором по охране прав детства в МБДОУ «Детский сад 

№ 56» г. Воркуты воспитателя Прокопенко Т.В. на 2022/2023 учебный год. 

3. Утвердить план работы общественного инспектора на 2022/2023 учебный год 

(Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 
 

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 56» г. Воркуты 

М.В. Гилевич 

 

 

 

 
 


		2022-09-01T09:57:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №56 "СМОРОДИНКА" Г.ВОРКУТЫ
	Утверждаю.




